
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr  530/06 

z dnia 31 października 2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 151 034 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  o kwotę 151 034 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 
 
 

§ 3 
 

Zmienia się Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 427/06 z 27 października 2006 roku w następujący sposób: 
1. §  1 otrzymuje brzmienie: 
„ Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 187 860 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.” 
2. W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia wykreśla się następujący zapis: 

  
  Dział Rozdział § Treść Stan na dzień: 

:26-10-06 
Stan na dzień: 

27-10-06 
Zmiana 

758   Różne rozliczenia 5 945 704 5 955 417 9 713 

 75801  Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 338 769 4 348 482 9 713 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

4 338 769 4 348 482 9 713 

    
 
3. §  2 otrzymuje brzmienie: 
„ Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2006 rok o kwotę 187 860 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.” 
4. W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmienia się następujący zapis: 
 

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień: 
:26-10-06 

Stan na dzień: 
27-10-06 

Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 5 723 930 5 724 930   1 000 

 80101  Szkoły podstawowe 3 099 636 3 130 816 31 180 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 858 098 1 876 695 18 597 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Wąsoszu 

829 883 831 992   2 109 

 
5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   14 913 559 zł 
• wydatki   14 786 599 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł „. 

 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   15 064 593 zł 
• wydatki   14 637 633 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł  

 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
• 

• 

• 

151 034 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.TK.3011-254/06 z dnia 
25 października 2006 roku zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 
dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy; 

9 713 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5-4822-16g/2006 z dnia 19 października 2006 roku 
zwiększono część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów odpraw dla nauczycieli 
zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela (PSP Wąsosz) wprowadzono Zarządzeniem Burmistrza Wąsosza a  winno 
być wprowadzone uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza 

pozostałe zmiany dotyczą zmiany struktury wydatków i nie wpływają na kwoty ogólne wydatków. 
 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 530/06 z
dnia 31 października 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

151 034,000,00 151 034,00
13 883,0001095 Pozostała działalność 151 034,00164 917,00

010 151 034,00Rolnictwo i łowiectwo 13 883,00 164 917,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 151 034,0014 913 559,00 15 064 593,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 530/06 z
dnia 31 października 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045,000,00 1 045,00
1 045,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 1 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,000,00 179,00
179,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,000,00 26,00
26,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 712,000,00 1 712,00
1 712,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 1 712,00

4430 Różne opłaty i składki 148 072,000,00 148 072,00
148 072,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 148 072,00

0,0001095 Pozostała działalność 151 034,00151 034,00
010 151 034,00Rolnictwo i łowiectwo 9 402,00 160 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,000,00 500,00
500,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,000,00 3 000,00
3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,0045 000,00 65 000,00
20 000,00Urząd Miejski Wąsosza 45 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych -23 500,00278 147,00 254 647,00
-23 500,00Urząd Miejski Wąsosza 278 147,00 254 647,00

1 251 897,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 251 897,00
600 0,00Transport i łączność 1 251 897,00 1 251 897,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 151 034,0014 786 599,00 14 937 633,00


	z530.pdf
	Załącznik nr 1 do zarządzenia 530.pdf
	010 - Rolnictwo i łowiectwo

	Załącznik nr 2 do zarządzenia 530.pdf
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność


